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Dziś wystartowało oficjalnie zimowe okno transferowe we Włoszech. Na

razie kluby Serie A robią przymiarki, a przy tej okazji w mediach pojawia

się sporo plotek transferowych.

Sky Sport: Castan oferowany Genoi

Jak donosi Sky Sport, usługi Leandro Castana zostały zaoferowane Genoi. Piłkarz nie

ma najmniejszych szans na występy w Romie, z kolei Rossoblu poszukują

środkowego obrońcy.

Zainteresowani Underem

Jest bardzo prawdopodobnym, że Cengiz Under opuści na pół roku Romę, aby

zdobywać doświadczenie w mniejszym klubie Serie A. Jak podaje 

tuttomercatoweb.com, Turkiem zainteresowane są Sassuolo i Verona. 

Sky Sport: Badelj za darmo w czerwcu

Milan Badelj pozostaje jednym z głównych celów transferowych Romy. Giallorossi

jednak chcą sprowadzić Chorwata latem, za darmo, po tym jak wygaśnie jego

umowa z Fiorentiną. Włoskie media podają, że graczem interesują się też Sevilla i

Lazio, a sam Chorwat skłania się ku zaakceptowaniu oferty zespołu, który

gra/będzie grał w Lidze Mistrzów. Tym samym przy ewentualnych zimowych

przenosinach w grę wchodzą Sevilla i Roma. Niektóre źródła szepczą, że Fiorentina

będzie chciał pozbyć się Chorwata w styczniu, aby zarobić cokolwiek na jego karcie.

Juanfran nie chce opuszczać Atletico

Hiszpański defensor był łączony w ostatnich dniach z zespołem Giallorossich, w

związku z wygasającym kontraktem. El Mundo Deportivo podaje jednak, że obrońca

Atletico Madryt nie zamierza opuszczać Hiszpanii.

Barella z nowym kontraktem

Młody pomocnik Cagliari, łączony z Romą i innymi włoskimi klubami w perspektywie

letniego mercato, przedłużył oficjalnie umowę z klubem z Sardynii do 2022 roku.

Taki zabieg wpłynie z pewnością na cenę jego karty.

Taccone: Interesujemy się Ndojem

Według ostatnich doniesień Roma zamierza skorzystać z prawa odkupu Emanuele

Ndoja z Brescii, aby następnie wypożyczyć piłkarza do innego klubu. W pogłoskach

pojawia się Avellino, a doniesienia potwierdza prezydent tego klubu, Walter

Taccone: "Obserwujemy Ndoja. Zobaczymy czy uda nam się zamknąć transfer".

Rodrigo Caio blisko Zenitu
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Jeden z bohaterów pogłosek transferowych w ostatnich dwóch letnich sesjach

mercato, jeśli chodzi o Romę, Rodrigo Caio, jest blisko transferu do Zenitu, podaje

rosyjski Sport-Express.
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